propheta de radice colubri egrediatur regulus<sup>2</sup>, sicut hic flatu vene/fico, sic hec pestis affatu felleo aves vo[l]antes interficit serpente non degenerans a prime[is] qui primos parentes circumveniens interemit. Nec est etiam dissimilis basilisco, qui visus ne/cat quos aspicit, quia hoc reptile venenosum aspectu seducit et perimit, dum se in formas varias transfigurans lupinam occulit rabiem sub pelle ovina<sup>3</sup> sanctitatis speciem preten/[...]. Sicque curiosis obtutibus set obtusis viris mortifere seductionis infundit utin[am co]ntagiosus hic morbus, qui facile infilit et spargitur in proximos, velut lepra sola / eruditione serotinus insinuandus restaret, nec in vestris regionibus grandi et longa experientia notissimus probaret quia malis principiis obsistere le(v)e foret; verum cum radices mi/serit in profundum et consevuerit iam cum m[u]ltis, qui suas infectiones velant, medicis non revelant, plagas operiunt nec aperiunt ut sanentur, eligentes in stercore ut iumenta computrescere ulcerosa, opus est nobis gerentibus medici summi vices importuna instantia, inquisitione sedula, circumspectione sollicita, ut has vulpeculas discurrentes per tortuosos an/fractus in suis foveis valeamus comprehendere, de suis edibus reptilia perturbare, aspidis aput conterere, ne morsu perimat assidentes, detegere ulcerosos a castris excludere qui cura/r[e] nequeunt, vel refugiunt ne inficiant ceteros et exterminare, auxiliante Domino, funditus in sanandis tante cladis radices ne spuria vitulamina repullulent ac denfescant. Cum itaque quidam Philippus, Paterinorum<sup>a</sup> heresiarcha, qui temere sibi episcopi nomen usurpans, super cultores sui perversi dogmatis a Pisis usque Aritium optinere dicitur / principatum, apud Florentiam nuper captus, set post incaute dimissus recurrerit, ut dicitur, ad antiqua latibula perfidorum, ad fabricanda falsitatis comenta et solita con/cinnabula exercenda, maiora nunc surgens in scandala post abiurationem heresis pe[io]r factus, nos hanc vulpem famosam et sibi consimiles per vestram industriam venari sollici/te ac denuo capere cupientes, ne diutius ig[.]tis facibus ad caudam ligatis<sup>4</sup> dominicam messem incendant et succidere ac radicitus evellere ficus fatuas ne ficus malas profera[nt], affec/tuose [di]scretionem vestra scripta precipiendo mandamus et in remissionem iniungimus peccatorum, quatinus tam ipsum quam similes concinnatores heresum sagaci studeatis / sollicitudine invenire ac captos tamdiu faciatis in arta custodia detineri, quousque coram omni populo universis capitulis heresum absque dolo publice abiuratis, ac omnibus / articulis catholice fidei sine fraude confessis, sue predicationis figmenta subvertendi modos et alias fraudes detexerint et sermonis vit[e] ac operis signa monstraverint, per que detesta/[ri] errores quos sectati fuerant comprobentur. Sicque cum omni providentia et cautela reconcilient per vos ecclesiastice unitati, proviso tamen diligentius ne tales vestram confidentiam circumveniant per serpentis astu/tiam, vel coram animalibus oculatis Sathane angelus se in luci angelum transfigurent<sup>5</sup>. Contra obstinatos vero, qui diutius moniti ad catholicam fidem converti contempserint procedatur iuxta /